Chaque soumissionnaire devra joindre obligatoirement à ses pièces administratives, une Caution de 
soumission établie par une Banque de premier ordre ou par une compagnie d’Assurance agréée par le 
Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d'un montant de : 

1 200 000 (Un million deux cents Mille) francs CFA. 

A défaut de cette caution de soumission et conformément à l’arrêté N° 093/CAB/PM                                 
du 05 Novembre 2002 fixant les montants de la caution de soumission et les frais du dossier d’Appel 
d’Offres, les PME à capitaux et dirigeants nationaux peuvent produire une hypothèque légale.

[...]

60 000 000 ( Sixty millions) F.CFA -------------------------- 

Each bidder must include in his administrative documents, a bid bond issued by a first rate-bank 

approved by the Ministry in charge of Finance featuring on the list in document 12 of the tender file of an 

amount of One million two hundred thousand (1 200 000) Francs CFA valid for thirty (90) days beyond. 

Under threat of rejection, the administrative documents required, must be produced in originals or true 

copies certified by the issuing service or an administrative authority (Senior Divisional Officer, Divisional